



جهاد خدمت رسانی

iran@javanOnline.ir



خوزستان هدف اصلی جهادگران برای زدودن فقر و محرومیت

شهرستان ایذه، یک باب منزل مادر شهید و ۲/۵ کیلومتر خط لوله آبرسانی در روستای فافر را افتتاح کرد و فرمانده قرارگاه آبرسانی بسیج سازندگی سپاه ولی عصر (عج) خوزستان نیز از وضعیت پایدار شبکه با انتشار اخباری در مورد احتمال ریزش سقف آن و بروز حوادث ناگوار برای دانش آموزان، سازمان بسیج سازندگی این استان وارد عمل شد و نوسازی آن را بر عهده گرفت.

خوزستان که طی سال‌های اخیر با مشکلات و معضلات زیادی دست به گریبان بوده، نیازمند کمک و یژه جهادگران و نیروهای بسیجی برای بازسازی است. از خشکسالی‌ها و گرد و غبارها گرفته تا سیلاب‌هایی که صدمات زیادی به مناطق مختلف آن وارد کرده‌اند و حالا از هر نقطه آن خبر می‌رسد که گروهی از جهادگران مشغول خدمات رسانی هستند. دبیر قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه پاسداران با حضور در

از رزمندگان کمیته امداد امام خمینی (ره) و بسیج سازندگی سپاه ناحیه هندیجان انجام شد. بسیج سازندگی ناحیه شادگان هم بیکار ننشسته و با آماده کردن و توزیع ۱۵ هزار پرس غذای گرم، شادی را به سفره‌های محرومان این منطقه هدیه کرد. مسئول بسیج سازندگی ناحیه شادگان، در این باره گفت: «این برنامه به مناسبت اربعین حسینی و در راستای لیبک به نای هبری و کمک به نیازمندان انجام شد که با همت بسیج سازندگی و مشارکت قرارگاه منطقه‌ای کر بلا و مجامع و مؤسسه‌های خیریه شهرستان، تعداد ۱۵ هزار پرس غذای گرم با رعایت پروتکل بهداشتی بین نیازمندان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) توزیع شد.» مهر و نوع دوستی هستند و زمانی که پای کمک و رفع رازمرد با تأکید بر لزوم توجه به نیازهای روز مستضعفین ادامه داد: «فردان نیازمندی هستند که حتی برای ماه‌ها پول دارو و درمان خود را هم ندارند، به دلیل مسائل مالی امکان ازدواج ندارند یا دانش آموزی که از ادامه تحصیل باز می‌ماند و خوب است که ما به مسائل این چنینی نیز توجه داشته باشیم.»

یک واحد مسکونی متعلق به مادر شهید عزت‌الله موسوی که با مشارکت سپاه در روستای ممین سوسن ساخته شد، گفت: «تاکنون بیش از ۲۶ هزار پروژه محرومیت‌زدایی در کشور انجام شده است.» دبیر قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه پاسداران با بیان اینکه در همه عرصه‌ها در کنار مردم بودن از رمزهای موفقیت سپاه پاسداران است، گفت: «اشتغالزایی و ارائه تسهیلات و خدمات آبرسانی سیار به روستاها، از دیگر خدمات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است و از ۲۱/۵ کیلومتر خط آبرسانی به روستای فافر بخش سوسن رونمایی کرد.» وی با بیان اینکه در راستای فرمایشات امام خاتمه‌ای (مدظله العالی) میلیون‌ها بسته غذایی در بین نیازمندان سطح کشور با طرح موسسات و کمک مؤمنانه توزیع شد، بیان کرد: «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مقید است در کنار پاسداری از مرزها و برقراری امنیت کشور، به فکر نیازمندان و محرومان جامعه باشد و طرح‌های محرومیت‌زدایی را ادامه دهد.»

حزنی با اشاره به اینکه سپاه پاسداران انقلاب نهادی برخاسته از بطن مردم ایران اسلامی است و به خدمت به مردم افتخار می‌کند، خاطر نشان کرد: «باید همه نهادهای انقلابی همگام و با هم برای خدمت به مردم وارد عمل شوند و چند پروژه عمرانی دیگر از جمله ساخت مسکن در این شهرستان تکمیل خواهد شد.» اما در منطقه دیگری از خوزستان یعنی روستاهای هندیجان، جهادگران چندین خانه را در دست ساخت دارند که با آماده شدن دو خانه، طی مراسمی آنها را تحویل خانواده‌های نیازمند دادند. در جهت خدمات رسانی جهادی به خانواده‌های محروم روستایی، افتتاح دو واحد ساختمانی مددجویان تحت پوشش روستاهای حسین آباد و ده‌ماه، با همت گروه‌های جهادی بسیج حوزه و پایگاه‌های مقاومت بسیج شهرستان هندیجان صورت گرفت. این حرکت جهادی در جهت محرومیت‌زدایی با همکاری

در خوزستان و شهرستان رامشیر تیم پزشکان متخصص برای کمک به درمان نیازمندان در بخش مشراکه حضور یافتند. این تیم پزشکی با حضور در مراکز بهداشت شهر مشراکه و برخی روستاها به مردم این منطقه خدمات پزشکی رایگان ارائه دادند. این امر با همکاری بسیج سازندگی ناحیه مقاومت بسیج رامشیر و گروه‌های جهادی آن منطقه انجام گرفت. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان رامشیر نیز در جریان این حرکت خداپسندانه و حضور پزشکان متخصص در منطقه، ضمن تقدیر از اقدامات این جهادگران، بر تداوم این حرکت تأکید کردند. همچنین در بندر ماهشهر، پایگاه مقاومت بسیج پتروشیمی شهید تندگویان طرح ویزیت و داروی رایگان را در شهر چمران برگزار کرد. پزشکان جهادگر پایگاه مقاومت بسیج پتروشیمی شهید تندگویان در راستای عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص انجام فعالیت‌های جهادی برای رفع محرومیت‌ها و همچنین در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود طرح ویزیت و داروی رایگان را در شهر چمران برگزار کردند. این برنامه در مسجد امام خمینی (ره) کوی عمار و با همکاری موبک فداییان حضرت محسن (ع) برگزار گردید و اقداماتی از قبیل: ویزیت پزشک عمومی و تحویل دارو و ۲۰۹ نفر، ویزیت مامایی و تحویل دارو ۱۷ نفر، ویزیت و مشاوره تغذیه ۱۵ نفر، آزمایش خون ۲۶ نفر و فعالیت‌های پرستاری (تست قند خون، سیرم تراپی، تزریقات، پانسمان و...) ۸۶ نفر به صورت رایگان برای مردم منطقه انجام شد.

سردار سیدضیاءالدین حزنی با حضور در مراسم افتتاحیه

سردار سیدضیاءالدین حزنی با حضور در مراسم افتتاحیه



نوسازی مدرسه روستای چشمه شور قم به همت قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه

وی ادامه داد: «با اشراف اطلاعاتی که از منطقه هدفمان در دهستان قمرود و روستای چشمه شور داریم، یکی از مشکلات این روستا وضعیت نامناسب و نایمن مدرسه آن است که بر آن شدیم با استفاده از ظرفیت خیران و قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه، مدرسه روستای چشمه شور را تجدید بنا کنیم.»

مسئول سازمان بسیج سازندگی استان قم با اشاره به اینکه پیرو این تصمیم پیگیری‌هایی با دستگاه‌های مسئول از جمله آموزش و پرورش و نوسازی و تجهیز مدارس انجام دادیم، بیان کرد: «در نهایت طی جلسهای تفاهنامه اجرای این پروژه به امضا رسید که طی آن مقرر شد مدرسه سه کلاسه روستای چشمه شور به صورت صددرصد توسط قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه تجدید بنا با اشاره به نوسازی و تجهیز مدارس وظیفه نظارت بر این پروژه را عهده‌دار شود.»

داود آبادی با تأکید بر اینکه این پروژه یکی از پروژه‌های پراهمیت قرارگاه پیشرفت و آبادانی است، خاطر نشان کرد: «روستای چشمه شور بالغ بر ۲۵ دانش آموز دارد و در سال‌های آینده با توجه به رشد جمعیت در آن، تعداد دانش آموزان به ۳۵ نفر خواهد رسید که امیدواریم این کار بخشی از مشکلات مردم را حل کند و زمینه‌ساز رشد دانش آموزان در این روستا باشد.»

کنار

نگاه ۱



بهره‌برداری از پروژه‌های آبرسانی روستای گرمدره خوی

استخر ذخیره آب این روستا با ظرفیت ذخیره‌سازی ۳۵۰ مترمکعب آب و با قابلیت تحت پوشش قرار دادن ۱۸۷ هکتار به بهره‌برداری رسید، گفت: «۳ میلیارد آبرسانی به مناطق محروم و کم‌برخوردار در دستور کار نیروهای بسیج و سپاه قرار دارد. در همین راستا و با حضور مسئول بسیج سازندگی سپاه شهدای آذربایجان غربی بود که از پروژه آبرسانی روستای گرمدره خوی بهره‌برداری شد. سرهنگ پاسدار احمد رحمانی در حاشیه افتتاح پروژه آبرسانی روستای گرمدره خوی، با بیان اینکه اجرا و به مرحله بهره‌برداری رسیده است.»

نیاز به آب از جمله اولویت‌هایی به شمار می‌آید که بسیاری از روستاها با آن درگیر هستند و بر همین اساس، برنامه‌های آبرسانی به مناطق محروم و کم‌برخوردار در دستور کار نیروهای بسیج و سپاه قرار دارد. در همین راستا و با حضور مسئول بسیج سازندگی سپاه شهدای آذربایجان غربی بود که از پروژه آبرسانی روستای گرمدره خوی بهره‌برداری شد. سرهنگ پاسدار احمد رحمانی در حاشیه افتتاح پروژه آبرسانی روستای گرمدره خوی، با بیان اینکه اجرا و به مرحله بهره‌برداری رسیده است.»

نگاه ۱



توزیع ۲۵۰ بسته معیشتی در میان خانواده‌های زندانان مراغه و عجب‌شیر

در آذربایجان شرقی ۲۵۰ بسته معیشتی بین خانواده‌های زندانیان مراغه و عجب‌شیر توزیع شد. مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان مراغه در این باره با بیان اینکه در راستای کمک مؤمنانه و یاری رساندن به نیازمندان و خانواده‌های کم‌برخوردار ۲۵۰ بسته معیشتی با کمک یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریالی خیران آماده و در میان خانواده زندانیان مراغه و عجب‌شیر توزیع شد، گفت: «برنج، گوشت مرغ، روغن مایع، ماکارونی، تن ماهی، قند و تخم‌مرغ از جمله اقلام غذایی توزیع شده بین این خانواده‌هاست.»

تقیی با بیان اینکه از ابتدای امسال در شش مرحله بسته معیشتی بین خانواده‌های زندانیان مراغه و عجب‌شیر توزیع شده است، افزود: «هزینه ۳ میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریالی این بسته‌ها را خیران تأمین کرده‌اند.» مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان مراغه گفت: «همزمان با بازگشایی مدارس نیز برای ۵۰ دانش آموز نیازمند لباس، کیف، کفش و لوازم تحریر تأمین شد.» در شهرستان‌های مراغه و عجب‌شیر ۳۵۰ خانواده تحت پوشش انجمن حمایت از زندانیان هستند.

سردار سر تیپ دوم پاسدار محسن کریمی فرمانده سپاه روح‌الله استان مرکزی

جهاد محرومیت‌زدایی، جهاد در راه خداست



امروز جهاد محرومیت‌زدایی جهادی بسیار مقدس در راه خداست و گروه‌های جهادی پیشگامان جهاد در عرصه محرومیت‌زدایی هستند و این را در بسیاری از موقعیت‌هایی که کشور با آن روبرو و شده است، به وضوح اثبات کردند. امروزه وجود ۷۵۰ گروه جهادی فعال و سازماندهی بیش از ۲۱ هزار نفر در استان مرکزی یک نعمت ارزشمند در استان مرکزی است و همه باید قدر این نعمت بزرگ را به خوبی بدانیم. گروه‌های جهادی استان امروز تخصص محور و منظم‌طور کار خود را پیش می‌برند و در حوزه‌های پزشکی، تولید ماسک، توزیع و بسته‌بندی مواد ضدعفونی‌کننده، عمرانی، آموزشی، درمانی، خدماتی، صنعتی، محرومیت‌زدایی و کشاورزی به مردم خدمت‌رسانی می‌کنند. توزیع بیش از ۱۷۰ هزار بسته معیشتی، تولید و توزیع ۳ میلیون ۵۰۰ هزار ماسک بهداشتی، ۵۰۰ هزار دستکش پلاستیکی، هزار بسته لوازم التحریر، ۲۱۰ سری چیزیه میانه نیازمندان از جمله اقدامات مهم بسیج سازندگی است که از ابتدای شیوع بیماری کرونا رقم خورده است.

سرهنگ پاسدار احمد رحمانی رئیس سازمان بسیج سازندگی آذربایجان غربی

فعالیت ۲۸ هزار جهادگر بسیجی در آذربایجان غربی



۲۸ هزار و ۱۸۲ نفر عضو گروه جهادی در مناطق مختلف آذربایجان غربی فعالیت دارند که در برهه‌های مختلف زمانی مورد نیاز اعم از وقوع بلاهای طبیعی به عرصه فعالیت وارد می‌شوند. تعداد کل گروه‌های جهادی شناسنامه‌دار استان که در اطلس جهادی ثبت شده‌اند، نیز ۲ هزار و ۱۳ گروه است. از این تعداد ۲۸۰ گروه جهادی در شهرستان ارومیه تشکیل شده و بقیه آنها در شهرستان‌های استان فعال است. ۲۵ هزار و ۶۶۲ نفر از جهادگران بسیجی برادر و بقیه از جهادگران بسیجی خواهر تشکیل می‌دهند. این جهادگران فقط برای کسب رضایت خداوند و در راستای اطاعت از منویات رهبر معظم انقلاب و به نفع محرومان وارد عرصه کار و تلاش شده‌اند که اقدامات کشاورزی، فرهنگی، آموزشی، بهداشتی و درمان، اقتصادی و عمرانی انجام می‌دهند. در طول سال گذشته بیش از ۱۳۰۰ اردوی جهادی در سراسر استان برگزار شد. بعد از شیوع ویروس کرونا در کشور و به تبع آن

بامسئولان